平成２５年４月２７日

各 位
社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟

平成２５年通常総会開催のご案内

拝啓

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素より格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます｡

 さて、当連盟では､下記の予定により総会を開催することになりましたのでご案内

申し上げます｡ 尚､通常総会終了後には、会員相互の交流を深めることを目的とし

た懇親会並びに懇親ゴルフ会を予定致しておりますので併せてご出席下さいます様

重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

1. 総 会
日 時：平成２５年６月３日（月）午後３時 ～午後５時３０分（受付開始午後２時３０分）

場 所：ＪＲホテルクレメント高松 霞・暁（２階）

        〒７６０－００１１ 香川県高松市浜ノ町１－１

          ＴＥＬ ０８７-８１１－１１１１ ＦＡＸ ０８７-８１１－１１００

2. 懇親会
日 時：平成２５年６月３日（月）午後６時～ 午後８時（受付開始午後５時３０分）

場 所：ＪＲホテルクレメント高松 玉藻（３階）

        〒７６０－００１１ 香川県高松市浜ノ町１－１

           ＴＥＬ ０８７-８１１－１１１１ ＦＡＸ ０８７-８１１－１１００

  会 費：１０，０００円

3. 懇親ゴルフ会
日 時：平成２５年６月４日（火） 午前８時ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート

場 所：鮎滝カントリークラブ

      〒７６１－１７０７ 香川県高松市香川町東谷２５９−１

      ＴＥＬ０８７－８９７－１１１１

  参加費：５，０００円 (朝食・パーティ代、賞品代）

   プレー費：１０，２４０円（キャディー付、乗用カート）

      以 上